
UCHWAŁA NR 807/LXIII/2023  
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie odstąpienia od sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla obszaru 

określonego w uchwale Nr 553/XLVI/2022 Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Lesznowola dla części obrębu Mroków część I, zatwierdzonego uchwała 

Nr 542/XLII/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 14 ust. 1 i 4 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.) oraz uchwały 
Nr 553/XLVI/2022 Rady Gminy Lesznowola z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Mroków część I, 
zatwierdzonego uchwała Nr 542/XLII/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r., Rada 
Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się odstąpienie od sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla obszaru określonego 
w uchwale Nr 553/XLVI/2022 Rady Gminy Lesznowola z dnia 27 stycznia 2022 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Mroków 
część I, zatwierdzonego uchwała Nr 542/XLII/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 313029C7-052D-4AD2-B65E-3D8E214C06D0. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 313029C7-052D-4AD2-B65E-3D8E214C06D0. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwała Rady Gminy Lesznowola w sprawie odstąpienia od sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 
dla obszaru określonego w uchwale Nr 553/XLVI/2022 Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla 
części obrębu Mroków część I, zatwierdzonego uchwała Nr 542/XLII/2014 z dnia 
17 czerwca 2014 r., wynika z braku uzgodnienia Regionalnego Dyrektora 
Gospodarki Wodnej w Warszawie oraz utrzymaniu w mocy zaskarżonej decyzji 
przez Prezesa Wód Polskich. 

 
 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 313029C7-052D-4AD2-B65E-3D8E214C06D0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



